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Ana Sayfa Dünya Yurt dışında sandıklar kapandı... İşte Almanya'daki katılım oranları

cumhuriyet.com.tr Yayınlanma tarihi: 10 Nisan 2017 Pazartesi, 14:02

Yurt dışında sandıklar kapandı... İşte
Almanya'daki katılım oranları
'Tek adam rejimi'ni getirecek olan Anayasa Değişikliği Halk Oylaması için yurt
dışında 57 ülkedeki 120 temsilcilikte oy kullanma işlemi sona erdi. Almanya'da
katılım 1 Kasım seçimlerinin üzerinde. Kullanılan oy sayısının, orana vurulduğunda
referandumda yüzde 0,6'lık bir etki yapması bekleniyor.

Bunlarla da ilgilenebilirsiniz

Yurt dışı oylarında şaşırtan rakam

Geçtiğimiz hafta oy verme işlemi
durdurulmuştu... Almanya'daki oylamada bir
skandal daha

Yurt dışında sandıkta 7 günde 57 ihlal

Tweetle Takip et: @cumhuriyetgzt

instela'da paylaş

Türkiye’de 16 Nisan anayasa değişikliği referandumu için Almanya’da 27 Mart'ta açılan

sandıklar pazar günü kapandı. Almanya'da yaşayan Türk vatandaşlarının referanduma katılım

oranının yüzde 48'i geçtiği bildirildi.

1 KASIM'I GEÇTİ

DWelle Türkçe, referandum için Türkiye'nin dış temsilciliklerindeki oy verme süreci

tamamlandığını belirtirken “Almanya'da yaşayan Türk vatandaşlarının referanduma katılım

oranının 1 Kasım 2015’deki seçimlerden daha yüksek olduğu bildirildi” dedi.
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Zaman Tüneli

Gezici Araştırma'nın sahibi Murat Gezici
AKP'nin oylarını açıkladı
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CHP İstanbul Milletvekili Dursun
Çiçek, "Kararsız gibi görünen...

Almanya’daki Türk vatandaşlarının yüzde 48,73'ünün oy kullandığı açıklandı. Bu orana göre,

Almanya’da yaşayan 1 milyon 430 bin 127 Türk vatandaşından 696 bini, Pazar akşamı

sandıklar kapanana kadar oy kullandı. Almanya'da yaşayan Türk vatandaşlarının yüzde 46,2'si

dış temsilciliklerdeki sandıklarda, yüzde 2,52’si de gümrük kapılarında oyunu kullandı.

EN YÜKSEK KATILIM ESSEN'DE

Almanya'da 1 Kasım 2015'deki genel seçimlere katılım oranının yüzde 40,8 olarak

gerçekleştiği anımsatılan habere göre, referandum için en yüksek katılım ise yüzde 67,42 ile

Essen’de kaydedildi. Berlin’de yüzde 43,35 olarak belirlenen katılım oranı, Düsseldorf’da

yüzde 57,21, Frankfurt’ta yüzde 47,76, Hamburg’da yüzde 50,53 ve Köln’de yüzde 53,74’e

ulaşırken Münster’de ise yüzde 23,25’te kaldı.

LÜKSEMBURG'DA SEÇMEN SAYISI 571, KULLANILAN OY 9 BİN 729

Yüksek Seçim Kurulu (YSK) anayasa oylamasının yapılacağı referandum için yurt dışı

seçmenin dilediği ülkede oy kullanabilmesi için bir karar almış, karar tartışmalara yol açmıştı.

Hürriyet gazetesinden Ali Varlı'nın haberine göre, bu karar sonucu Lüksemburg'daki oylamada

dikkat çekici bir sonuç ortaya çıktı. 

Lüksemburg'da kayıtlı seçmen sayısı 571 iken, bu ülkede sandıklara atılan oy sayısı ise tam 9

bin 729 oldu.
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